

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница Святого Великомученика Георгия»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	70	70	0	40	6	24	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	47	9	27	0	0	0	
из них женщин	54	54	0	35	3	16	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
627	Общехирургический медицин- ский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение для больных с острым нарушением мозгового кровообращения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
629	Ревматологическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
629	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

643A (642A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Юридический отдел																							
354	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																							
383	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645A	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646A (645A)	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647A	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648A (647A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел вычислительной техники и защиты информации																							
649	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651A (650A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Техник по обслуживанию программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653A	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654A (653A)	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																							
656	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ремонта																							
658	Начальник службы ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба прачечной																							
659	Заведующий прачечной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
660A	Оператор стиральных машин	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
661A (660A)	Оператор стиральных машин	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
662A (660A)	Оператор стиральных машин	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																							
663A	Оператор стиральных машин	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
664A (663A)	Оператор стиральных машин	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение переливания крови																							
665	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
666	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

687	Медицинский брат палатный (постояной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
451	Отдел платных услуг Медицинская сестра палатная (постояная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 18.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

13.05.2025
(дата)

Иванов И.Г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

13.05.2025
(дата)

Коростелева Ю.В.

Главный бухгалтер

13.05.2025
(дата)

Рябинина Ю.Л.

Начальник отдела кадров

13.05.2025
(дата)

Кунавич Е.В.

Начальник юридического отдела

13.05.2025
(дата)

Брюханова И.Г.

Главный инженер

13.05.2025
(дата)

Колесников В.Н.

Главная медицинская сестра

13.05.2025
(дата)

Полякова Е.В.

Врач-эпидемиолог

13.05.2025
(дата)

Губанов А.П.

Специалист по охране труда

13.05.2025
(дата)

Бобров Б.М.

Специалист по охране труда

13.05.2025
(дата)

Шабанова С.И.

Председатель профкома, врач-уролог

13.05.2025
(дата)

Воробьев А.С.

Заведующий отделением - врач-трансфузиолог

13.05.2025
(дата)

Будько О.А.

Заведующий отделением - врач-

невролог
(должность)



(подпись)

Рожин Н.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Смирнова Александра Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.04.2025

(дата)